
Barreiras - Bahia - Edição 1096 - 07 de outubro de 2010 - ANO 05

DECRETO Nº. 080, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010

“Institui ponto facultativo”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 70 e 71 da Lei Orgânica do Município
de Barreiras - BA,

DECRETA:

Art. 1º - Com exceção dos serviços considerados essenciais para população, fica instituído ponto facultativo nos órgãos municipais no dia 11
de outubro de 2010. (segunda-feira).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jusmari Oliveira
Prefeita de Barreiras


